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MANUFAKTURA.

BUCATE ROMANESTI £
PLIMBATE PRIN I.UME

MICUL HOT DOG 2005 39 LEI

Mici din carne de vit& si porc in chiflé de hotdog
cu lapte, ceapd rosie, bacon, mustar dijon, arde
kapia, maionez& cu soia, castraveti murati si
cartofi prdjiti proaspeti. 383 ch:leOOgr 23E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 3,10, 13

POMANA PORCULUT
IN STIL CUBANEZ :s0

Sandwich cu pulpd de porc gatitd incet in sos BBQ,

varza muratd, patrunjel, maionezd cu soia,
castraveti murati, inele de ceapa crocanté si cartofi
prajiti proaspeti. 428kcal/100gr, SE

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3,10

43 LEI

TAPAS DIN CAMARA 29 LEI
400g

Zacuscd facutd in casd cu vinete, ceapd, ardei si
usturoi, salatd de vinete coapte pe plitd cu ceapd
rosie, ou, patrunjel si usturoi, icre de fasole alba,

ardei si felii de pdine crocantd cu cascaval topit.,
121Keal/100gr, 3E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1. 3, 7, 11

Frigdnele de cozondc cu cremd de pucd si
cacao, ou, lapte, topping de caramel sérat si

inghetatd de vanilie. 242,53kcal/100gr, 4E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3,5,7, 8




MANUFAKTUR

CIOCOLATA CALDA
CU UN STROP DE NOSTALGIE

21 LEI _—
1 shot de espresso, ciocolatd caldd cu lapte, CEA cu BONIBON

c!‘emé w_agetola (hup!c:/hula!a} baton de & o
e GO SF oseiatd Rom. ST VATA DE ZAHAR 4004 21 LEI

Ingredientele selectionate contin alergeni: 6, 7, 12 Ciocolatd caldd cu cépsune, crema vegetald
(hupla/hulald), vata din zahdr, bomboane Bonibon.
396.48kcal/100ml, 5E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 7, 8, 12

Alergeni: 1.

*Consulta legenda alergenilor in meniul principal.
.3.4.5,6,7.88,10.11, 12,13, 14 T

CEA CU COCOS
ST PUFARINE -<o

Ciocolatd caldd cu cocos, cremd vegetala
(hupla/hulala), pufarine. 382kcal/100ml, SE

Ingredientele selectionate contin alergeni: 8, 7

%




DEJUN

Luni - Duminica panad la 14:00

CROISSANT* 70 gr, 406Kcal/100g, 1E 85

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1. 3,6, 7

PAIN AU CHOCOLAT* 80 gr, 416Kcal/100g, 2E 8,5

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3,6, 7

OUA POSATE CU AVOCADO, y 42,5
SOMON AFUMAT $I MIX DE SALATA 360 gr

Oué posate cu avocado, somon® afumat,
salatd din ql?e marine’, pdine’, salatd mixta si rosii
cherry. 137,61Kcal/100g, SE

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3, 6, 11

OUA BENEDICT CU BRUSCHETA, PROSCIUTTO 35,5
S| RUCOLA360 gr

Oud benedict pe pat de rucola, prosciutto crudo,
rosii cherry, sos olandez, susan negru si pdine”
prajitd. 228,59Kcal/100g

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3,6, 7, 11

s CARTOFI PRAJITI CU OUA, 335
BACON $I BRANZA 450 g

Qua, cartofi prdijiti proaspeti, bacon,
branza feta, parmezan, boia, usturoi,
pdatrunjel. 188,4Kcal/100g, SE

Ingredientele selectionate contin alergeni: 3,5, 6,7, 8,9,10, 11

OMLETA FLORENTINE CU SOS TAHINI 390 gr 30,5

Omletd florentine cu spanac, rosii cherry,
turmeric, tahind, sumac, pdine”, unt.
230,08Kcal/100g, 1E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3,7, 11

OMLETA CU BACON 300 gr 215
Omletd, unt*, bacon, rosii cherry, gouda, salatd,
pdine*, Dressing de lamdie. 312.3%Kcal/100g

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3, 7

CLATITE AMERICANE CU MASCARPONE, 34,5
CARAMEL SARAT $I CAPSUNE 350 gr

Clatite pufoase cu crema de brdnzd, cépsune,

fructe de padure si sos de caramel sarat.
279.96Kcal/100g, 7E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3, 7

SUPE

SUPA CREMA DE LINTE ROSIE 300 gr o/ 21,5

Supd cremd de linte rosie cu turmeric,
cumin, sumac, ceapd, usturoi.
215,55Keal/100g, 1E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1. 8, 9,10, 11, 12

SUPA CREMA DE ROSI 300gr o 22

Ardei capia, rosii, cartofi, chips de péine cu
mozzarella, ierburi aromate
si ulei de masline. 86,93Kcal/100g, 1E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 7

SALATA DE HUMMUS 420 gr 38,5

Salatd cu humus facut in casd, cuscus,

ardei gras coptmdsline kalamata, rodie,
muguri de pin, dressing de busuioc cu lamdie.
287,29Kcal/100g, 4E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 3, 7,10, 11

SALATA CAESAR CU PUI GRILL 350gr 385
Salatd Romaine cu piept de pui la grétar’,
bacon crocant, parmezan, crutoane

si dressing Caesar. 160,47Kcal/100g, 15E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3,6, 7, 10

I—

APERITIVE

BRUSCHETE CU ROSII $1 BRANZA 270gr 255

Bagheta® crocantd, brdnza de vaca, rosii cherry,
pesto de busuioc. 133,09Kcal/100g, 2E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1. 7. 8

BRUSCHETE CU PROSCIUTTO $1 BRANZA 300gr 30,5

Baghetd crocantd, brénzd de vacé, prosciutto,
rucola, rosii cherry, ulei de mdsline,

pesto de busuioc si busuioc proaspat.
285,13Kcal/100g, 1E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 7. 8




FEL PRINCIPAL

PUI TOSCAN CU PIURE DE CARTOFI 550 gr 43,5

Piept de pui® cu sos de ciuperci cu cremd pe bazd de

grasimi vegetale (Master Gourmet Chef / Gran Cucina)

parmezan, vin alb, usturoi, rosii uscate,

spanac si piure de cartofi cu trufe. 208,18Kcal/100g, 4E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 7

CREVETI SAGANAKI 360 gr 49,5

Creveti®, sos de rosii cu ierburi provence, brénza
feta, rosii cherry, ceapd, usturoi, vin alb, oregano,
patrunjel, pitd®. 123,74Kcal/100g, SE

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1,2, 3, 4,7, 9,13

SOMON MEDITERANEAN 380 gr 67,5

File de somon’ la gratar cu ciuperci, rosii,
dovlecel si vinete la grétar, sos mediteranean
cu busuioc, unt, vin. 221,7Kcal/100g, 1E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1. 4,5, 7,9, 10, 11, 12

SNITEL DE VITEL CU CARTOFI PRAJITI 93,9

S1 SOS TZATZIKI 500 gr

Snitel din carne de vitel” cu cartoﬁgrﬁjiti
proaspeti picanti, sos Tzatziki. 189,2Keal/100g, 2E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1. 3,5, 6. 7

COSTITE DE PORC BBQ CU CARTOFI PRAJITI 650¢r 59,5

Coaste de porc” glazurate cu sos BBQ si
cartofi prdjiti proaspeti. 139,25Kcal/100g, 3E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 6, 8, 9,10, 11

SANDWICH CLUB CU CARTOFI PRAJITI 550gr 385

Pdine" toast, piept de pui* la grdtar, bacon,

ketchup, maionezd si cartofi prdjiti proaspeti.
210,14Kcal/100g, 14E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3, 7, 11

CHEESEBURGER CLASIC 500 gr 91,5

Burger din carne de vitd®, chifl@”, bacon,

salatd, rosii, sos Remoulade, sos Cheddar, ketchup si

cartofi prajiti proaspeti, ceapad, sos BBQ.
198‘98Ecc|/180g, 20E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 5, 6,7, 9, 10

bréanzd Cheddar, rosii, castraveti murati, salatd mixtd,

BURGER VEGETARIAN 550 gr ¢/ 48,5

Burger din chiftea de naut”, chifld’, humus,
salatd mixtd, castraveti murati, ceapd
rosie, ketchup, sos Sriracha, usturoi, sumac,
cumin si cartofi prdjiti proaspeti
115,08Kcal/100g, 8

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3, 5. 6, 7,10, 11

QUESADILLA CU PUI $I CASCAVAL 400gr 39,9

Tortilla®, piept de pui®, brénzd gouda, ardei gras®,
ceapd rosie’, coriandru, usturoi, condiment Cajun
sos Worchester, cartofi prdjiti proaspeti
176,39Kcal/100g, 3E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 5, 6, 7, 10

CARBONARA 350 gr 39,5

Spaghete’, pancetta, cremd pe bazd de
grdsimi vegetale (Master Gourmet Chef /
Gran Cucina), ou, parmezan, vin alb.

289,69Kcal/100g, 3E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3, 7

PENNE SICILIENE 450 gr 395
Penne’, piept de pui”, bacon, ciuperci, sos

de rosii cu ierburi provence, cremd pe baza
de grdasimi vegetale (Master Gourmet Chef /
Gran Cucina), gouda, vin alb, usturoi, oregano.
160,88Kcal/100g, 13E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3, 7

TAGLIATELLE CU FRUCTE DE MARE 400 gr 49,5

Tagliatelle®, fructe de mare®, sos de rosii, rosii
cherry, busuioc, patrunjel, usturoi, vin alb.
159,11Kcal/100g. 3E

Ingredientele selectionate contin alergeni:1, 2, 3

PASTE CU BRANZA (MAC'N CHEESE) 450 gr 34,5

Paste Cavatappi, sos de brénza Cheddar,
nucsoard, patrunjel, bacon crocant,

sos Yurmn Yurn (maionezd, ketchup, unt, usturoi,
otet, ulei de mdsline, zahdr brun, sare, piper).
475,65Kcal/100g, 13E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1. 3, 7

CARTOFI PRAJITI CU PUI 32,5
(LOADED FRIES WITH CHICKEN) 400 gr

Cartofi proaspeti prdjiti, piept de pui® marinat

in iaurt cu ierburi, condiment Cajun,

sos de brénza Cheddar, ceapd verde,

castraveti murati, sos Yum Yum (maionezd,
ketchup, unt, usturoi, otet, ulei de masline,

zahdr brun, sare, piper).

274,85Kcal/100g, SE

Ingredientele selectionate contin alergeni: 3, 5, 6, 7

CARTOFI PRAJITI CU BACON 32,5
(LOADED FRIES WITH BACON) 400 gr

Cartofi proaspeti prdjiti, sos de branza Cheddar,
bacon crocant, ceapa verde, ardei Jalapeno,
castraveti murati, sos Yum Yum (maionezg,
ketchup, unt, usturoi, otet, ulei de mdsline,

zachdar brun, sare, piper).

298,81Kcal/100g, 16E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 3. 5,6, 7

PUI THAI SPICY 450 gr 42,5
Piept de pui*, morcovi, teling, ardei kapia,

fasole verde’, usturoi, ceapd verde, ghimbir,

sos Teriyaki, sos Sweet Chilli, sos Worchester,

ulei de susan, susan, orez, unt*. 277,15Kcal/100g, SE

Ingredientele selectionate contin alergeni: 5,7, 8, 10, 11




DESERTURI

TORTURI TORT CU VISINE §1 CIOCOLATA 140 g 215

Vising® - 27g, stantdnd pentru friscd uht 36%- 25g,
opd, ciocolatd veliche 54%, pudrd de cacao, lapte, ou,

140 gr 27 5 zahdr, féind de grau, gelating, rom, 226.8Keal/100g. 3E
Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3.7,

Smanténd pentru friscd uht 36% - 32?

ciocolatd albé 29.5% callebaut - 29g, [apte - 23m,

zmeurd®, ou, faind de gréu, zahdr, ulei de floarea searelui, gelating,
praf de copt, apd de trandafir, boabe de tonka, 184.4Kc0lf?009. BE

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1. 3, 7.
—

—— B—

150 gr 21.5

Cremd de brénzd proospatd - 29.38% faing de gréu - 22 63g,
lapte - 22.06ml. zahdr pudrd, unt 82%. zahar,

ulei de floarea soarelui, fructe de padure congelate,

dulceotd de cdpsuni, pudrd de cacao, praf de copt,

boabe de tonka, 372 Skeal/100g. BE

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3, 7,

TORT BISCOFF 150 gr 215

Faina de gréu, lopte, cremé de branzé proaspatd,
unt 82%, biscoff, zahar, lapte condensat,

uUlei de floarea soarelui, dulceatd de capsuni,
cafea, 396 Skcal/100g. SE

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1. 3,7,

26,5
14[]

Blat de b:scult: cu unt, cremé de branzd, oud,
vanilie, 9|El$0] de zmeurd cu cépsune. 430 9?Kco!/1003 2E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3,7



DESERTURI

TARTE TARTA CU LAMAIE $I MENTA 80 g 215

Unt 82% - 31g, fdind de gréu, zahdr, albus de ou,

suc de lamdaie / suc de lime, zmeurd®, zahdr pudrad,

24 5 ou, faind albd de migdale, gelating, 407.2Keal/100g, 1E
L]

ATA ALBA* 110 gr Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3. 7,

Fdind de gréu, zmeurd, zahdr, unt, sirop de zahdr, oud, pudrd de
migdale, coacdze, unt de cacao, lapte prof integral, sare, lactozd,
aromd naturald de vanilie. Poate contine urme de fructe cu cogjd
lemnoasd, soia. 303Keal/100g, SE

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3,6,7, 8

ARTA CU LAMAIE S| BEZEA* 95 gr 245
Faind de grawy, zahdr, pud, unt, albus de oy, sirop de glucozd,
pudrd de migdale, sare, suc concentrat de portocale, extract de
l@maie. Poate contine urme de fructe cu coagjd lemnoasd. soia.

413Keal/100g, 5E

Ingredientele selectionate contin alergeni:1. 3.7, 8

CARAMEL 140 gr 215

Banane - 34.888, sménténd pentru friscd uht 36% - 30g.
clocolatd albd 29.5% callebaut, zahdr, fdind de gray,
galbenus de ou, lapte uht 3.5%, ou, unt 82%,

amidon de porumb, ulei de floarea soarelui,

sirop de glucozd-fructozd, cremd de pranzé proaspétd,
unt de cacao, gelating, sare, 242 BKcal/100g, SE

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 3, 7,

24.5

CREME BRULEE* 82 gr
Faind de gréu, oud, zahdr, unt, ulei vegetal de palmier, sirop de
glucozd, zahdr brun, zahdr caramelizat, pudrd de migdal
caramel, sare, aromd naturald de vanille. Poate contine urme de
fructe cu coajd lemnoosd, soia. 449Kcal/100g, BE

Ingredientele selectionate contin clergeni: 1, 3.7, 8

TORT DE MORCOVI "CARROT CAKE" 200gr 26,5

Faind de grdu, oud, ulei vegetal de floarea soarelui, zahdr,
morcovi, nuci, cremd de branzd, unt. vanilie. 446 52Kcal/100g, 2E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1. 3,7, 8




CAFEA & CEAI

. !
FaxTun® > |

ESPRESSO
ESPRESSO 20 ml. 1Kcal/100m| 10,5
DUBLU ESPRESSO 40 ml. 1Kcal/100m| 16,5

AMERICANO / LONG BLACK 120 ml. 0,18Kcal/100mI 16,5

2 shoturi espresso 40 ml, ap&

W ALEGE ORIGINEA:

Cafea de Specialitate
Manufaktura Blend

v MANUFAKTURA CAFEA DE ORIGINE 40
CAFEA BOABE PRAJITA 100% ARABICA
Ethiopia, Brazil, India, Costa Rica, Congo,
Fruity Blend, Choco Blend 200 gr
CGAFEA DE SPECIALITATE 49,5

Panama De Candela Chiriqui,
Ethiopia Black Lion

ESPRESSO CU LAPTE

+ Lapte vegetal 35
+ Extra shot espresso™, 20 ml 1Kcal/100ml 9.5

CAPPUCCINO 200 ml
1 shot espresso*” si lapte. 60,45Kcal/100ml 17,5
Ingredientele selectionate contin alergeni: 7

FLAT WHITE 300 ml 18,5
2 shoturi espresso™, lapte si cremd de lapte
58,96Kcal/100ml

Ingredientele selectionate contin alergeni: 7

LATTE 240 m| 18,5
1shot espresso™, lapte. 60,93Kcal/100ml

Ingredientele selectionate contin alergeni: 7

CORTADO 30 ml 13,5

1 shot espresso™, lapte si cremd de lapte.
56,81Kcal/100ml

Ingredientele selectionate contin alergeni: 7

COFFEE SPIGED LATTE 250 ml 22,5

Dublu ristretto, topping caramel, sirop chai spiced,
lapte si cremd de lapte. 123.89Kcal/100ml, 5E

Ingredientele selectionate contin alergeni; 7

LATTE FISTIC 220 mi

2 shoturi espresso™, sirop de fistic, lapte,
cremd vegetald (Hulala / Hopla), topping de fistic
157 62Kcal/100ml, 10E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 5,6, 7, 8

MATCHA LATTE 240 ml 18,5
lapte, matcha. 53,37Kcal /100ml

Ingredientele selectionate contin alergeni: 7

22,5

SLOW COFFEE

DRIPPER V60 240 ml. 0,0/Kcal/100ml 25.5
COLD BREW 240 ml. 0,08Kcal/100ml 25,5
ICED LATTE 240 ml 18,5
1 shot espresso™, lapte, gheaté.
60,93Kcal/100ml
Ingredientele selectionate contin alergeni: 7
ICED AMERICANO 120 m 16,5

2 shoturi espresso™ 40 ml, apd, gheatd
0,18Kcal/100m!

FRAPPE 400 ml

1 shot espresso™, lapte, crema vegetald

(Hulala/Hopla), sirop la uleS%ere‘ gheatd.
111,26-129,29Kcal/100g,

Ingredientele selectionate contin alergeni: 6, 7

FRAPPE CU FISTIC $I MATCHA 400 m|

2 shot espresso’, lapte,
cremd vegetald (Hulala/Hopla), matcha,
sirop de fistic. 122,28Kcal /100m|

Ingredientele selectionate contin alergeni: 7, 8

FRAPPE OREQ 400 m 26,5
1 shot espresso™, lapte, cremd vegetald

(Hulala /Hopla), sirop de vanilie, biscuiti Oreo,
tapping de ciocolatd, Eheoté.
299,55Kcal/100ml, 12

Ingredientele selectionate contin alergeni: 1, 6, 7

COLD BREW TONIC 300 ml

Cafea brew, lime, apd tonicd, gheatd
34,61Kcal/100m|

CEAI

CEAINEGRU / EARL GREY BLUE FLOWER 300l
CEAI VERDE / CHINA GUNPOWDER 300 il

CEAI VERDE / 1 FEEL SLIM 300

CEAI VERDE / MANGO INDICA PREMIUM / 300
MELAN) DE FRUCTE / | FEEL STRONG 300
MELAN) DE FRUCTE / FIREPLACE 300

IERBURI & CONDIMENTE / WOMEN POWER 300
IERBURI & CONDIMENTE / BERRY HERBS 300
ROOIBOS / CHAI MASSAI 300 ml

ROOIBOS / CREME BROLEE 300 il

(Vezi catalogul de ceaiuri)

ALTE BAUTURI CALDE

CHOCO DIVINO 200 ml 19,5
Choco Divino, lapte
pudrd cu gust de ciocolatd neagrd.

75,6Keal/100ml, 1E
pudrd cu gust de ciocolatd albd.

72,59Kcal/100ml, 3E
Ingredientele selectionate contin alergeni: 7

BABYCCINO 200 ml 16,5
Crema fing de lapte cu aroma de
caramel, cacao. 122,49Kcal /100m|, 10E

Ingredientele selectionate contin alergeni: 7

24.5

26,5

25,5

20,5

"1 shot espresso - 20 ml si cca 30-35 mg cofeind



BAR BERE N/A & RADLER BERE LA STICA

HEINEKEN 0.0% 0.33|
CIUC 0.0% 0331

BERE CRAFT Natur Radler Lemon

15 HEINEKEN 50% 0.3 15
13 DESPERADOS 55% 041 17

(Bere cu gust de Tequila)

CIUC 5.0% 0331 14

SILVA 14 c I D R U Premium Lager
Strong Dark Lager 7.0 % 0,33 | : BIRRA MORETTI 46 % 0331 15
EDELWEISS 050 19 STRONGBOWA5% 0331 M yeiwexen siLveR 4.0% 033115
Hefe Weissbier 5.3 % OLD MOUT 45% 050 18
Kiwi & Lime.-Paﬂssién Fruit D RAU G HT
& Apple, Summer Berries

HEINEKEN 5.0°% 0251 13
VINURI STICLA 750 ML/ PAHAR 150 ML HEINEKEN 5.0% 0401 15
VINURI ALBE / WHITE WINES
TIMBRUS VIORICA DE PURCARI 12.5% 95/20 BI.ENDEI] scuTCH WHISKY
CALOIAN SAUVIGNON BLANC 13.0 % 80 ABV 40% 50 ML
BYZANTIUM BLANC DE TRANSYLVANIE 13.5 % 90 CHIVAS REGAL 12 YO 24
VINURI ROSII / RED WINES CHIVAS REGAL18 YO 28
TIMBRUS SAPERAVI DE PURCARI 13.0 % 100/ 21 BALLANTINE’S FINEST 17
TIMBRUS RARA NEAGRA DE PURCARI 13.5% 100/ 21
CALOIAN FETEASCA NEAGRA 13.5% 80 SINGI.E MAI.T WHISKY
BYZANTIUM ROSSO DI VALACHIA 13.5% 90 ABV 40% 50 ML
VINURI ROSE / ROSE WINES THE GLENLIVET 12 YO 24
TIMBRUS ROSE DE PURCARI 12.0 % 90 /18 THE GLENLIVET 15 Y0 26
CALOIAN ROSE 13.0 % ' 80
BYZANTIUM EUXINE ROSE 135 % 90 | JRISH & TENNESSEE
FRIZZANTE / SPARKLING WINES
TERRA SERENA PROSECCO ALB D.0.C. 11% 95 WHISKEY 16y 40% som
TERRA SERENA PROSECCO ROSE D.0.C. 11 % 95 | JAMEON 19
TERRA SERENA PROSECCO ALB D.0.C.11% 02| 25 | JACK DANIEL'S 20

TERRA SERENA PROSECCO ROSED.0.C. 11% 0.21 25

DISAMBIGUATION ABV 8.6% 0251 36

Whitley Neill Rhubarb Gin, apé tonicd, mentd,
coacdze negre

BLOOD ORANGE & THYME ABV 8.6% 0251 34

Whitley Neil Blood Orange Gin, apd tonicd,
cimbru, portocald

LONDON PINK ABV 8.6% 0251 35

Beefeater Pink Gin, apd tonicd, cdpsuni

SPRITURI

APEROL SPRITZ ABV 5.1% 0.18 | 30

Prosecco, Aperol, apd minerald, portocala

RED TEA SPRITZ ABV /% 0401 35

Lime, mentd, sirop de soc, infuzie de ceai de
fructe, prosecco

LIMONCELLO SPRITZ ABV 8% 0201 35

Limoncello, prosecco, lime, cimbrisor

HUGO ABV 1.5% 0.22 30

Prosecco, sirop soc, apd minerald, lime, menta




CQNMC ABV 40% 50 ML TEQU".A ABV 35% 50 ML

MARTELL VS 25 OLMECABLANCO 1
MARTELL VSOP 32 OLMECA BLANCO 1
VODCA 150 0% som ROM <o i
1
"BSoLUT p HAVANACLUB B 3AROS 10V 4% T
A i Y DIPLOWATICO RESERVA EXCLUSIVA 61 0% 28
HAVANA CLUB CUBAN SPICED 4B 35% 20
GIN:ou BAUTURI FINE 501
BEEFEATER AB\ 40% 1 AMARETTO AR 28% 1
GINMAREMEDITERRANEAN AGV 43% 26 BAILEYS ARV 17% 1
MONKEY /B 47% 32 KAHLUA ARV 20% 1
RAMAZZOTTI AMARD A5V 30% 1
SAMBUCA ABV 3% 1

REVIGORANTE CAMPARI ABV 25% 17
JAGERMEISTER ABV 35% 1

) LIMONADA «cou

LIMONADA CLASICA 19,5
Lamdie, gheatd. 20,95Kcal/100ml

LIMONADA CU MENTA 21,5
Ldmdie, mentd, gheatd. 22,61Kcal/100ml
LIMONADA CU FRUCTE DE PADURE 21,5

Piure de fructe de padure’, apd, lamdie,

gheatd. 26,66Kcal/100ml

LIMONADA CU GHIMBIR 21,5
¢ Ldmdie, ghimbir, gheatd. 29,57Kcal/100gm!

Ingredientele selectionate contin alergeni: 9

LIMONADA DE ALOE $I MAR VERDE 23

Fresh de lamdie, sirop de mar verde, aloe, mdr,
apd minerald. 66,11Kcal/100ml

LIMONADA CU CAFEA 23

Lamdie, sirop de zahdar, 1 shot espresso, 7up,
gheatd. 47,08Kcal /100ml

ORANGE LOVE 0.33 | 20,5
Portocald, 47Kcal /100ml

WAKE UP 0.33 | 20,5
Portocald, grapefruit, 44Kcal/100m|

HAPPY YOU 0331 20,5
Portocald, fructe de pédure’, 45,45Kcal/100m|
FRESH GRAPEFRUIT 0.33 | 20,5

Grapefruit®, 41Kcal/100m|

BAUTURI RACORITOARE

PEPSI, PEPSI MAX (zero zahér) 11,5

PEPSI TWIST 0.25|

MIRINDA, 7UP, EVERVESS 0.25 | 11,5

PRIGAT NECTAR 0.251 1n5

Banane si capsune, Kiwi ICE TEA (CEAI RECE) 4001
RED BULL, RED BULL SUGAR FREE 0.25 19,5

APA MINERALA / PLATA AQUA CARPATICA0.331 11,5 | FE‘EL STRI]NlEi (Melan] de fucte) 21,5
AQUA CARPATICA FLAVOURS RASBERRY 12,5 CREME BROLEE (Rooibos Tea) 21,5

(zmeurd) 0.33 | FIREPLACE (Melanj de fucte) 215



CAFEA DE ORIGINE

SIDAMO 200 GR 40

Tara de origine: Ethiopia

Note: iasomie, flori de liliac, zahdr brun
Gust: fructe de pddure, caramel, smochine
Aciditate: medie

Altitudine: 1500 - 1800m

Grad prdjire: mediu

Preparare: metode alternative

Metoda de procesare: washed/prin spalare

000 » Da

= grad prijire = » preparare » »gust =

Tara de origine: India, Costa Rica, Etiopia
Note: struguri, caramel, piersicd

Gust: prune uscate, zahdar brun, migdale
Aciditate: medie

Altitudine: 1000 - 1800m

Grad prdjire: mediu

Preparare: espresso

Metoda de procesare: washed/prin spdiare

00D F a4

= grad prijire « * preparare = * gust

K4 200GR 40

Tara de origine: Congo

Note: zahdr brun, flori de portocal

Gust: caramel, migdale, mango

Aciditate: ridicata

Altitudine: 1500 - 1800m

Grad prdjire: mediu

Preparare: metode alternative

Metoda de procesare: washed/prin spdlare

00D D =@

« grad préijire » « preparare « = gust =

SHB 200GR 40

Tara de origine: Costa Rica

Note: zahdr brun, curmale, cacao

Gust: cremd de zahdr ars, piersicd, miere,
nuci de macadamia

Aciditate: medie

Altitudine: 1200 - 1800m

Grad prdjire: mediu

Preparare: metode alternative

Metoda de procesare: tip honey

06D &=

= grad prajire = * preparare = = gust e

PLANTATION 200 GR 40

Tara de origine: India

Note: piper, papaya, ciocolatd neagra

Gust: ciocolatd neagrd, piper mozaic, coriandru
Aciditate: scazuta

Altitudine: 1000 - 1500m

Grad prdjire: mediu

Preparare: metode alternative

Metoda de procesare: washed/prin spdlare

06D & T

» grad prajire « » preparare » ®gust e

MOGIANA 200 GR 40

Tara de origine: Brazilia

Note: cacao, nuci, miere

Gust: ciocolatd cu lapte, melasd, nuci
caramelizate

Aciditate: scozutd

Altitudine: 800 - 1200m

Grad prdjire: mediu

Preparare: metode alternative
Metoda de procesare: naturald

000 &= ﬂ%

» grad prajire « = preparare =

Tara de origine: India, Columbia, Brazilia
Note: ciocolatd neagrd, condimente
orientale, piper rosu

Gust: ciocolatd neagrd, zahdr brun, nucsoara
Aciditate: medie

Altitudine: 800 - 1500m

Grad prdjire: mediu

Preparare: espresso

Metoda de procesare: washed & natural/
prin spdlare si naturald

OG0 3 &L 00cr a0

= grad prijire * preparare = = gust =



Anaxa*

GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-l solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati si pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisd inmanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decéit bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

Aceste drepturi §i obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgentd a

Guvernulul nr. 28/1999 privind t

e ici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.

Legenda alergenilor categorizati pe cifre

1| Cereale care contin gluten (de exemplu: grau, secard, orz etc. sau soiurile lor hibride) si
produse pe bazé de cereale
Crustacee si produse pe bazd de crustacee
Oud si produse pe bazd de oud
Peste §i' produsé pe bazd de peste
Arahide si produse pe bazd de arahide
Sola si produse pe bazd de soia
Lapte si produsele lactate (inclusiv lactozd)
Fructemin"coojé, de exemplu: migdale, alune, nuci (Juglans regia), nuci de cajou, nuci
Pecan, nuci de Brazilia, fistic, nuci de Macadamia si nuci de Queensland si produsele
pe bazd de aceste fructe
9| Telind si produse pe bazd de telind
| 10| Mustar si produse pe bazd de mustar
11| Seminte de susan si produse pe bazd de seminte de susan
12| Dioxid de sulf si sulfiti la concentratii mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru
[13 Moluste si produse cusaudin moluste
14 _Lupin si produse cu sau dim_lupin

0N O ®D

Preturile sunt exprimate in LEIl. Imaginile sunt cu titlu de prezentare.

Produsele preparate pot contine ingrediente potential alergene conf. Dir 2000/13 CE. Toate
produsele cu textul subliniat fac parte din categoria alergenilor, pentru a fi remarcate de
consumatori. Preparatele obtinute din produse congelate sunt evidentiate cu semnul (7), conform
legislatiei ordin 183/2016.

201/2022 A.N.P.C. - la fiecare produs este mentionatd valoarea nutritionald per 100g/ml si numarul
de aditivi - exemplu SE. Pentru alte detalii la nivel de preparat: gramaje ingrediente, valoarea
nutritionald completd, detalierea aditivilor prezenti va rug@m sd solicitati meniul in format extins
sau sa& scanati codul QR.

Gramgjul calculat reprezintd preparatul finit.

Imaginile din meniu sunt artistice si sunt cu titlu de prezentare.



